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Set i danave të izoluara në SOS sirtar

Profiles

Product features

Seti përfshin:

Dimensionet e futjes: 564 x 364 x 30 mm●

Për sirtarët e karrocave Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus dhe Hercules (mbajtëse përpara)●

1x pincë të kombinuar (artikulli 406/1VDEDP) nr. 180●

1x kombinator elektrik (artikulli 420/1VDEDP) nr. 180●

1x pincë universale, me fileto, me kapak (artikulli 447/1VDEDP) nr. 240●

1x pincë anësore, majë (artikull 461/1VDEDP) dim. 160●

1x pincë e huaj, majë, e fuqishme (artikulli 466/1VDEDP) nr. 180●

1x pincë e sheshtë (artikulli 472/1VDEDP) nr. 160●

1x pincë me majë (artikulli 476/1VDEDP) nr. 160●

1x pincë për heqjen e izolimit (artikulli 478/1VDEDP) dim. 160●

1x pincë telefoni (artikulli 506/1VDEDP) nr 160●

1x pincë telefoni, e sheshtë (artikulli 508/1VDEDP) nr. 170●

1x pincë telefoni, e lakuar (artikulli 512/1VDEDP) nr. 170●

964VDE3



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

1x gërshërë kabllo (artikull 580/1VDEDP) nr. 170●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i danave të izoluara në SOS sirtar 621786 964VDE3 - 11

Dana të kombinuara,izoluara 406/1VDEDP 180 1

Dana elektrokombinuara,izoluara 420/1VDEDP 180 1

Dana per prerje anësore,izoluara 461/1VDEDP 160 1

Dana anësore të forta për prerje,izoluara 466/1VDEDP 180 1

Dana të gjata të rrafshta,izoluara 472/1VDEDP 160 1

Dana konike,izoluara 476/1VDEDP 160 1

Dana për zhveshjen e kabllove,izoluara 478/1VDEDP 160 1

Dana tekefonike,izoluara 506/1VDEDP 160 1

Dana tekefonike të rrafshta,izoluara 508/1VDEDP 170 1

Dana tekefonike të lakuara,izoluara 512/1VDEDP 170 1

Dana për kabllo,izoluara 580/1VDEDP 170 1

SOS mjet tabaka për 964VDE3 VL964VDE3 564x364x30 1


